
Na osnovu člana 45. Zakona o lokalnoj samoupravi („Sl.list RCG“ br.42/03, 28/04, 
75/05, 13/06 i „Sl.list Crne Gore“ br. 88/09, 3/10, 38/12 i 10/14), člana 62. stav 1. i 65. 
Zakona o finansiranju lokalne samouprave („Sl.list RCG“ br. 42/03, 44/03 i „Sl.list Crne 
Gore“ br. 5/08, 51/08 i 74/10), shodno članu 50 Zakona o budžetu i fiskalnoj 
odgovornosti „Sl.list CG“ br. 20/14) i člana 30 Statuta Opštine Kotor („Sl.list Opštine 
Kotor“ br.3/04 i „Sl.list CG-opštinski propisi“ br. 17/08, 31/09, 40/10 i 4/11), Skupština 
Opštine Kotor, na sjednici održanoj 14. 08. 2014.godine, donijela je: 
 

ODLUKU  
o davanju saglasnosti na Odluku  odbora direktora društva D.O.O.“Komunalno 

Kotor“ Kotor o reprogramu dospjelih kreditnih obave za 
 

Član 1. 
 “Daje se saglasnost na Odluku odbora direktora društva D.O.O.“Komunalno Kotor“ 
Kotor , broj 2478 od 24.07.2014 godine, o reprogramu dospjelih kreditnih obaveza na 
iznos od 166.373.09 € po odobrenom kreditu br 950-93-921 od 11.06.2013.godine, a na 
koji je data saglasnost SO Kotor Odlukom br.11-4678 od 02.04.2013.godine i br. 11- 
9615 od 09.07.2013. godine (“Sl.list Crne Gore-opštinski propisi”, br 13/13 i 23/13).  

Član 2. 
„Opština Kotor će na ime garancije za blagovremeno izmirenje preostalih kreditnih 
obaveza D.O.O.“Komunalno Kotor“ Kotor utvrđenih u članu 1. ove Odluke izdati 
mjenicu sa pripadajućim mjeničnim ovlašćenjem.  

 
                                                      Član 3. 

Ovlašćuje se predsjednik Opštine da potpiše Ugovor o jemstvu na ime obezbijeđenja 
reprograma kredita iz člana 1. ove Odluke. 
O izvršenju ove Odluke staraće se Sekretarijat za lokalne prihode, budžet i finansije“. 

Član 4. 
Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u "Sl. listu CG - Opštinski propisi". 
 
Broj:11-11954 
Kotor, 14. 08. 2014.godine 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 
Predsjednik, 

 
Nikola Bukilica 


